

AHLAK YOKSA İSRAF VARDIR!

MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Galip Deniz

Şehit aileleri Mehmetçiğin yanında

■ Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şubesi, Hakkari Dağ ve Komando Tugayı'nda görev yapan askerlerimize bere ve atkı gönderdi. * HABERİ7'DE

28 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Erdoğan'ın Çorum'a gelmesi bekleniyor

■ Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında 26 Mart Salı günü Çorum'a gelmesi bekleniyor.

* HABERİ2'DE



Kahvaltının ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan

Antalya 19 Platformu Çorumluların sesi olacak

■ Geçen yıl Ekim ayında kurulan Antalya 19 Platformu çalışmalarına devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde kahvaltıda biraraya gelen platform üyeleri yapacakları çalışmaları istişare ettiler.

* HABERİ7'DE

Araç içinde ölü bulundu

■ Çorum'da 17 yaşındaki genç, çalıştığı tamirhanede çalışan vaziyetteki otomobilin içinde ölü bulundu.

* HABERİ3'TE

Çorum'da DHKP/C ve MLKP'ye operasyon

■ İzmir merkezli aralarında Çorum'un da bulunduğu 9 ilde terör örgütü DHKP/C ve MLKP'ye yönelik düzenlenen operasyonda terörizme finansman sağladıkları suçlamasıyla 21 şüpheli gözaltına alındı.

* HABERİ3'TE

Başaranhıncal'a iade-i ziyaret



Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın, sitemiz Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Fatih Akbaş ve personelimiz Yüksel Basar, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı(TSO) Çetin Başaranhıncal'a iade-i ziyarette bulundu.

Ziyarete yerel ve genel gündeme dair karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

CHP adayı Çöphüseyinoğlu'ndan Zanaatkarlara destek sözü

■ CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, belediye başkanı seçilmesi halinde Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ne başta altyapı olmak hizmetlerin getirilmesi konusunda destek sözü verdi.

* HABERİ5'TE



Ziyaretin anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez projeleri hakkında bilgi verdi.

Bağımsız adaydan teleferik vaadi

■ Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, Çorum'daki bir mesire alanına teleferik projesi uygulayacağını söyledi.

* HABERİ2'DE



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnaf ziyaretlerine Eğridere Çarşısı ve civarında devam etti.

Ertekin Eğridere'de destek istedi

■ İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, parti yöneticileriyle birlikte esnaf ziyaretlerine Eğridere Çarşısı ve civarında devam etti.

* HABERİ7'DE



UMKE birimi 2023 yılı Faaliyet Planı kapsamında tatbikatlara katıldı.

2023 yılında 74 bin 796 acil vakaya müdahale edildi

■ İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada 2023 yılında acil sağlık hizmetleri ekiplerince 74 bin 796 acil vakaya müdahale edildiği belirtilerek, "Bu vakaların kentsel olanlarının %97'sine ilk 10 dakikanın altında, kırsal vakaların ise %95'ine ilk 30 dakikanın altında ulaşılarak Bakanlığımızın belirlediği standartlar yakalanmış durumdadır" denildi. * HABERİ8'DE

Erdoğan'ın Çorum'a gelmesi bekleniyor

YÜKSEL BASAR

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında 26 Mart Salı günü Çorum'a gelmesi bekleniyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın progra-

mında, 26 Mart tarihinin Çorum mitingine planlanmış durumda olduğu öğrenildi.

Bir değişiklik olmaması durumunda, Çorum 26 Mart'ta Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı karşılamaya hazırlanacak.

Bağımsız adaydan teleferik vaadi

HARUN AKKAYA

Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, Çorum'daki bir mesire alanına teleferik projesi uygulayacağını söyledi.

Çorum Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, bağımsız bir belediye başkan adayı olarak birleşiren, kucaklaştıran toplumu bütün kesimleri ile bir arada tutan ortak bir payda olacağını belirterek, "31 Mart yerel seçimlerinde Çorum halkından destek beklediği söyleyen Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, 'Belediye hizmetlerinden herkesin eşit ve adil bir şekilde yararlanması gerektiğine inanıyorum. Bu yüzden kendimi hiçbir siyasi partinin adamı olarak görmüyorum. Şehirimiz ve ülkemiz bugüne kadar ne sıkıntı çekti ise insanları bölen, parçalayan, ayrıştırıp ötekileştiren partililik anlayışından çekti. Ben bağımsız bir belediye başkan adayı olarak birleşiren, kucaklaştıran toplumu bütün kesimleri ile bir arada tutan ortak bir payda olacağım" dedi.

ÇEVREYOLUNA TIR GARAJI

Çevreyoluna ağır vasıta araçlar için de garaj yapacağı vaadinde bulunan Burhan Sönmez, "Baba mesleğim olan uzun yol taşımacılığının bütün avantaj ve dezavantajlarını çok iyi biliyorum. Çorum, Karadeniz aksı üzerinde çok önem-

li bir geçiş güzergâhına sahip. Belediye olarak Gürcistan'dan Çorum arasına hizmet veren çok büyük bir ağır vasıta terminalini, ağır vasıta garajını inşallah biz inşa edeceğiz. İlimizi adeta bir lojistik merkezine belediye imkânları ile biz kavuşturacağız" diye konuştu.

'HALKIMIZ TELEFERİK İMKÂNINDAN YARARLANACAK'

Bağımsız Aday Sönmez, Çorum'un Karadeniz ve İç Anadolu Bölgesi arasında yer alan önemli bir geçiş bölgesinde olduğunu belirterek, "Çorum doğal güzellikleri ile göz kamaştırıyor. Mesire alanlarımız tabiatın en güzel köşesi. Belediye olarak yapacağımız bir teleferik projesi ile halkımızı mesire alanlarımızdan birine teleferik ile ulaşılabilmelidir

'PROJELERİMİ 2 YILDA YAPAMAZSAM İSTİFA EDECEĞİM'

Geçtiğimiz hafta projelerini kamuoyu ile paylaşan Sönmez, projelerin hayata geçirilmesi için 2 yıl süre istediğini, yapamadığı takdirde istifa edeceğini aktararak, "Halkımıza söz veriyorum. Taahhüt ve projelerimi 2 yıl içerisinde hayata geçiremezsem noter huzurunda istifa edeceğim. Çorum'un ve kıymetli halkımızın kaybedecek vakti yok. Aksine kazanacağı yatırımlar var" ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan

İşletmelere periyodik muayene uyarısı

Çorum Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğünden yapılan açıklamada ölçü ve ölçü aletleri, tartı aletleri, taksimetre ve takograf cihazları kullanan işletmelere periyodik muayene uyarısında bulunuldu.

2022 yılı damgası taşıyan ve 2024 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak ölçü ve tartı aletlerinden, akaryakıt sayaçları, LPG sayaçları, adblue sayaçları, sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme sistemleri, akaryakıt hacim ölçekleri, motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazlar, hassas kütle ölçüleri ve 5 kg'dan yukarı kütle ölçüleri, demiryolu yük ve sarmıçlı vagonları, maksimum kapasitesi 2000 kg üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletleri ve aks kantarlarının muayene sürelerinin 2 yıl olduğunun belirtildiği açıklamada şunlar dile getirildi:

"Başvuruları Ocak ve Şubat ayları içerisinde Türk Standartları Enstitüsü (TSE) <https://basvuruportal.tse.org.tr> internet adresinden yapılacaktır. 2022 yılı damgası taşıyan ve 2024 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak diğer ölçü ve tartı aletlerinden, uzunluk ölçüleri (tek parçalı ağaç metreler),

akıcı maddeler için hacim ölçüleri, kuru taneli maddeler için hacim ölçüleri, 5 kg'a kadar (5 kg dahil) hassas olmayan kütle ölçüleri, belediyelerce tespit edilecek yer ve günlerde kurulan, üretici ve pazarcılar tarafından malların doğrudan tüketicilere perakende olarak satıldığı açık veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan ve tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan, III ve IV üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri, yay ve elektronik tertibatı bulunmayan maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dahil) mekanik tartı aletlerinden; masa terazileri, asma teraziler, tek kollu kantarlar, ibreli teraziler için muayene süreleri 2 yıldır. Başvuruları Ocak ve Şubat ayları içerisinde yapılır. Başvurularının ise bağlı oldukları Belediyelere yapılması gerekmektedir. 2022 yılı damgası taşıyan ve 2024 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak diğer tartı aletlerinden, otomatik tartı aletleri, (örnek: otomatik dolum yapılan üretim yerlerinde kullanılan), I ve II'nci sınıf otomatik olmayan tartı aletlerinin, (örnek: eczacı ve kuyumcularda kullanılan), tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan, açık ve kapalı pazar yerleri dışında kalan işyerlerine ait III ve IV'üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri (örnek: açık ve kapalı pazar hariç tüm market, mağaza, bakkal, kasap, lokanta, pastane ve diğer işyerlerinde kullanılan)

muayene süreleri iki yıldır. başvurularının ise tartı aletleri ile ilgili ilimizde faaliyet gösteren yetkili muayene servisine bizzat yada <https://dijitalbakanlik.sanayi.gov.tr> internet adresinden yapılması gerekmektedir. 2022 yılı damgası taşıyan ve 2024 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak diğer ölçü aletlerinden, takograf cihazları, takograf cihazlarının muayene süresi iki yıldır. Takograf cihazının son muayene işleminden sonra düzenlenen, kalibrasyon belgesi ve montaj etiketi üzerindeki gün, ay, yılı belirten tarihler esas alınarak hesaplanır. Başvurularının ise takograf cihazları ile ilgili yetkili muayene servislerine yapılması gerekmektedir. 2023 yılı damgası taşıyan ve 2024 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak diğer ölçü aletlerinden, taksimetreler, taksimetrenin periyodik muayene geçerlilik süresi bir yıldır. Bu süre, en son düzenlenen metrolojik muayene belgesindeki gün, ay ve yılı belirten tarihler esas alınarak takip edi-



li. Başvurularının ise taksimetre cihazları ile ilgili yetkili muayene servislerine yapılması gerekmektedir. 2023 yılı damgası taşıyan ve 2024 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak diğer ölçü aletlerinden, egzoz gazı analiz cihazları muayene süreleri her yıl olup, müracaatları Ocak ve Şubat ayları içerisinde yapılır. Başvurularının ise Egzoz Gazı Analiz Cihazları ile ilgili yetkili muayene servislerine yapılması gerekmektedir. 2023 yılı damgası taşıyan ve 2024 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak diğer ölçü aletlerinden, hız ihlal tespit donanımları, muayene süresi bir yıldır. Bu süre son muayenenin yapıldığı tarihten itibaren başlar. Son muayene tarihinden itibaren gün, ay, yılı belirten tarihler esas alınarak hesaplanır. Başvurularının ise Türk Standartları Enstitüsü (TSE) <https://basvuruportal.tse.org.tr> internet adresinden yapılacaktır. 2018 yılı damgası taşıyan ve 2023 yılında periyodik muayeneye tabi tutulacak diğer ölçü aletlerinden,

Isı sayaçları, ısı sayaçlarının periyodik muayene süresi beş yıldır. Bu süre tarih olarak değil yıl olarak izlenir. Periyodik muayene süresinin hesaplanmasında, damgalandığı yıl esas alınır ve yıl içerisinde hangi tarihte damgalanmış olursa olsun damgalandığı yıl birinci yıl olarak sayılır. Başvurularının ise Ocak ve Şubat ayları içerisinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca Yetkilendirilen Isı Sayaçları Muayene Servisine yapılması gerekmektedir. Bakanlığımız ve İl Müdürlüğünce Yetkilendirilen Muayene Servislerine ait listeler Metroloji ve Sanayi Ürünleri Güvenliği Genel Müdürlüğü <http://msurapor.sanayi.gov.tr> internet adresi Yasal Metroloji Bilgi Sistemi Menüsünden ulaşılabilir. İlimiz ölçü aleti ile diğer ölçü ve tartı aleti kullanıcılarının mağdur duruma düşmemesi için 29 Şubat 2024 tarihi mesai bitimine kadar ilgili kurum ve yetkili muayene servislerine başvurularının yapılması gerekmektedir. Posta ile yapılacak müracaatlarda, postadaki gecikmeler dikkate alınmaz, müracaatın süresi içinde ulaştırılmış olması gerekir. Periyodik muayene için zamanında müracaat etmeyenler hakkında, daha sonra müracaat etmiş olsalar dahi, damga süresi geçmiş ölçü aleti kullanma fiilinden 2024 yılı için 3.218 Türk Lirasından 64.352 Türk Lirasına kadar 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu hükümlerine göre idarî para cezası uygulanacaktır." (Haber Merkezi)



Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez projeleri hakkında bilgi verdi.

Muhtar Kızıltepe'den Ramazan öncesi hayırseverlere çağrı

Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe, yaklaşan Ramazan ayı öncesinde hayırseverlere seslenerek, "İçinde bulunduğumuz bu zor günlerde muhtaçları unutmayalım" çağrısında bulundu.

Çorum'un en büyük mahallelerinden Bahçelievler'de ihtiyaç sahibi çok sayıda vatandaşın yaşadığını anlatan Hasan Kızıltepe, Ramazan ayı yardımlarında söz konusu ailelerin de unutulmamasını istedi.

Mahalle muhtarları olarak hayırseverler ile muhtaç aileler arasında köprü görevini üstlendiklerini kaydeden Kızıltepe, "İyiliksever Çorum halkının desteğini bekliyoruz" dedi.



Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe

Ramazan-ı Şerif'in sosyal yardımlaşma ve dayanışma duygularının zirveye ulaştığı mübarek bir ay ol-

duğunu vurgulayan Kızıltepe, gıda paketinin yanı sıra aynı ve nakdi yardımlarıyla kimse-sizleri sevindirmek is-

teyen herkesi Bahçelievler Mahallesi Muhtarlığına beklemediklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)

Araç içinde ölü bulundu

Çorum'da 17 yaşındaki genç, çalıştığı tamirhanede çalışır vaziyetteki otomobilin içinde ölü bulundu.

Alınan bilgiye göre, oto tamirhanesinde çalışan F.Ç. (17), Mimarşınan Mahallesi Küçük Sanaayi Sitesi 37. Sokak'taki iş yerinde, çalıştığı otomobilin içinde uyuyakaldı.

F.Ç., sabah mesaiye gelen arkadaşları tarafından otomobil içinde hareketsiz yatarken bulundu.

Çalışanlar, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

İş yerine giren ekipler yoğun egzoz dumanıyla karşılaştı.

Çalışan aracın stop edilmesinin ardından sağlık ekiplerince yapılan kontrolde gencin hayatını kaybettiği belirlendi.

Olay yeri incelemesinin ardından F.Ç'nin cenazesi, otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin morguna kaldırıldı.(AA)

Malazgirt Sokak'ta kaza

Bir çocuk yaralandı

Çorum'da kamyonet ile yayanın karıştığı kazada 9 yaşındaki çocuk yaralandı.

Gülübey Mahallesi Malazgirt Sokak'ta yolun karşısına geçmeye çalışan S.Y.Ş., koştuğu esnada iddiaya göre F.D. (42) idaresindeki kamyonete çarptı.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı çocuk sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Sürücü ifade işlemleri için polis merkezine götürüldü. (AA)



Olay Gülübey Mahallesi Malazgirt Sokak'ta meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Yanlışlıkla tiner içti

Hastanede tedavi altına alındı

Alaca'da yanlışlıkla tiner içen 56 yaşındaki kadın hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olay, Denizhan Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,

Fidan Sokak'taki ikametinde yanlışlıkla tiner içen N.A. (56) baygınlık geçirdi. Eve gelen eşi tarafından yerde hareketsiz bulunan N.A. sağlık ekiplerinin olay yerinde

ilk müdahalesinin ardından Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Talihsiz kadının durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



N.A., Alaca Devlet Hastanesi'ne tedavi altına alındı.

Dolandırıcılara ve tefecilere operasyon

Tefecilere ve dolandırıcılara yönelik 56 ilde gerçekleştirilen "Kafes-49" operasyonlarında 147 şüpheli hakkında işlem yapıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 56 ilde tefecilere ve dolandırıcılara yönelik mali suç örgütlerine eş zamanlı olarak gerçekleştirilen "Kafes-49" operasyonlarında 147 şüpheli hakkında işlem yapıldığı kaydedilerek, şu bilgiler verildi:

"Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Başkanlığı koordinesinde İl KOM ve Mali Şube Müdürlüklerince; Adana, Adıyaman, Ağrı, Ankara, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bilecik, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Es-

şehir, Gaziantep, Giresun, Hatay, Isparta, Mersin, İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Nevşehir, Ordu, Sakarya, Samsun, Siirt, Tokat, Trabzon, Şanlıurfa, Uşak, Van, Zonguldak, Batman, Bartın, Iğdır, Yalova, Karabük, Osmaniye ve Düzce olmak üzere toplam 56 ilde eş zamanlı olarak 'KAFES-49' operasyonları düzenlendi. Operasyonlarda şüphelilerin; tefecilik, kamu kurum ve kuruluşlarının zararına yönelik nitelikli dolandırıcılık, kişilere karşı nitelikli dolandırıcılık, ihaleye fesat karıştırma, parada sahtecilik, resmi ve özel belgede sahtecilik, Vergi Usul Kanunu'na muhalefet suçlarını işledikleri tespit edildi." (İHA)



Operasyonda 21 şüpheli gözaltına alındı.

Çorum'da DHKP/C ve MLKP'ye operasyon

İzmir merkezli aralarında Çorum'un da bulunduğu 9 ilde terör örgütü DHKP/C ve MLKP'ye yönelik düzenlenen operasyonda terörizme finansman sağladıkları suçlamasıyla 21 şüpheli gözaltına alındı.

İl Jandarma Komutanlığı Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, İstihbarat Şubesi ve MİT Başkanlığı desteğiyle, terörizmin finansmanının engellenmesi kapsamında haklarında gözaltı kararı bulunan 30 şüpheliyi yakalamak için İzmir merkezli aralarında Çorum'un da bulunduğu 9 ilde belirlenen adreslere baskın düzenledi.

Operasyonda 21 şüpheli gözaltına alındı.

Diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi. A.A



Operasyon 9 ilde yapıldı.



Operasyon kapsamında 30 şüpheliye gözaltı kararı verildi.

Polis aranan 22 şahsı yakaladı

İl Emniyet Müdürlüğü'nün aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmaları devam ediyor.

Haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama kararı bulunan ve kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan şahıslara yönelik 19-26 Şubat 2024 tarihleri arasında Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından yapılan çalışmalarda haklarında çeşitli mahkeme-

lerce yakalama kararı bulunan 3 dolandırıcılık, 2 hırsızlık, 1 cinsel suçlar olmak üzere, toplamda 22 şahıs yakalandı.

Ayrıca 1 kadın ve 1 erkek olmak üzere kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan şahıslardan 1 kadın şahıs ekipler tarafından bulunurken 1 erkek şahsın arama çalışmaları ise devam ediyor. (Haber Merkezi)



"İçinizden biri hizmetleriyle geliyor..."

- ✓ Daha Fazla Sosyal Alan
- ✓ Her Mahalleye Ücretsiz Kreş
- ✓ SMA'lı Çocuklarımıza Tam Destek
- ✓ Çorum Engelsiz Yaşamın Markası Olacak

ÇORUM
BurhanSÖNMEZ
BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



Instagram: burhansonmez_19 Facebook: Burhan Sönmez

Özçerezci ve Aydemir'den nezaket ziyareti



Zeynep Özçerezci, ziyarette 3 yıl önce kurdukları Edebi Bayanlar Kitap Okuma Kulübü'nden bahsetti.

MURAT KARASU

Zeynep Özçerezci ve Se-lahattin Aydemir, gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

Zeynep Özçerezci, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a 3 yıl önce kurdukları Edebi Bayanlar Kitap Okuma Kulübü'nden bahsetti.

Okuma kulübünde 20'ye yakın kadının olduğunu aktaran Özçerezci, kulüp üyelerinin etkinlik sonunda kitap üzerine değerlendirmelerde bulunduğunu söyledi.

Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Özçerezci ve Aydemir'e teşekkür etti.

Başkan Şahiner'den örnek davranış

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Emine Yaşçeltikoğlu'na tekerlekli sandalye hediye etti.

Hacettepe Mahallesi'nde oturan Leyla Yaşçeltikoğlu'nun kızı Emine için Başkan Abdulkadir Şahiner'e ulaşarak tekerlekli sandalye talep etti.

Konuya duyarlı kalmayan Belediye Başkanı Şahiner, istenen tekerlekli sandalyeyi temin ettirdi. Anne Leyla Yaşçeltikoğlu'na sandalyeyi başkan Şahiner'in eşi Vildan Şahiner ile Belediye Başkan Yardımcısı Sakine Sarıyüce teslim etti.

Başkan Şahiner'e dua eden Anne Yaşçelti-



Emine Yaşçeltikoğlu'na tekerlekli sandalyesini Vildan Şahiner ile Belediye Başkan Yardımcısı Sakine Sarıyüce teslim etti.

koğlu, "İsteğimizi yerine getirdiniz. Bizi geri çevirmediniz. Allah'ım sizi başımızdan eksik etme-

sin. Diyorlardı da inanmıyordum. Başkan herkese yardım eder git çekinme dediler. Bizi de

kırmadı, çok çabuk çözdü işimizi Allah razı olsun" şeklinde duygularını ifade etti. (İHA)

Sungurlu Belediyesi'nden ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'in öncülüğünde, Ramazan ayı öncesinde geleneksel hale gelen gıda kolisi yardımı bu yıl da devam ediyor.

Binlerce ihtiyaç sahibi aileye ulaştırılacak olan yardımlar, Örnek evler Mahallesi'nden dağıtılmaya

başlandı. Her yıl ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine yönelik yardım kampanyası düzenleyen Sungurlu Belediyesi, bu yıl da gıda kolisi dağıtımını sürdürüyor. Başkan Şahiner'in 'Komşusu açken tok yatan bizden değildir' düsturu ile başlatılan yardımlar bugün itibarıyla dağıtılmaya başladı.



Belediye ekipleri Ramazan ayı öncesinde yardım kolilerini dağıtmaya başladı.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Biz, kimseyi ayırt etmeden hizmet etmeye devam ediyoruz. Yıllardır her Ramazan ayında olduğu gibi bu Ramazan ayında da hanelerimize destek olmaya devam ediyoruz. Hemşerilerimizi seçim zamanı değil, her zaman düşünen bir belediye olmanın huzuru ile kapınızdayız. Biz bu şehirde paylaşmayı, huzuru ve sevgiyi büyütme devam edeceğiz. Hepinizi sevgiyle kucaklıyorum" dedi. (İHA)

Hafif ticari araç devrildi



Kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu Delice mevkiinde meydana geldi.



Kazada araçta bulunan 5 kişi yaralandı.

Sungurlu'da kontrolden çıkan hafif ticari aracın devrilmesi neticesinde meydana gelen trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

Kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu Delice mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ankara'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan İlyas Y. yönetimindeki hafif ticari araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yola yan devrildi. Kazayı gören diğer sürücüler durumu jandarma ve sağlık ekiplerine haber verdi. Kazada sürücü İlyas Y. ile araçta yolcu olarak bulunan Sevim Y., Hatun Y., Yunus Buğra Y. ve Ömer Asaf Y. yaralandı. İlk müdahalesi kaza yerinde yapılan yaralıları, ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



Eğitimin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Hekimlere 'tütün bağımlılığı tedavisi' eğitimi

HARUN AKKAYA

Hitit Üniversitesi, Samsun Üniversitesi ve İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı işbirliğiyle tütün bağımlılığı tedavisi eğitimi verildi.

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, sigara bırakma polikliniklerinde görev yapacak olan hekimlere yönelik olarak 'Tütün Bağımlılığı ve Tedavisi' konulu eğitim düzenlendi.

Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda düzenlenen konferansa Çorum ve Samsun'un yanı sıra civar illerden 44 hekime tütün bağımlılığı tedavisi eğitimi verildi.

Eğitim ile ilgili Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Tütün ve tütün ürünleri, gerek kullanıcı üzerinde olan doğrudan etkisi gerekse pasif etkilenilme bağı olarak, vücudun pek çok organ ve sisteminde olumsuz etkilere yol açmaktadır. Her gün pek çok vatandaşımız tütün ve tütün ürünlerinin olumsuz etkilerinden dolayı hem sağlıklarını kaybetmekte hem de psikososyal sorunlarla karşı karşıya gelmektedir. Her yaşta

ve her gruptan insanı etkileyen önemli bir halk sağlığı sorunu olan tütün bağımlılığı ile ilgili olarak, tütün bağımlılığı tedavi ve eğitim birimleri hakkında yönetmelik kapsamında Tütün Bağımlılığı Tedavisi ve Eğitim Birimleri (Sigara Bırakma Poliklinikleri) oluşturulmuş, burada görev yapacak hekimlere tütün bağımlılığı eğitimlerini almış olma zorunlulu-

ğu getirilmiştir. Bu doğrultuda Hitit Üniversitesi, Samsun Üniversitesi ve Müdürlüğümüz Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı iş birliği ile Bakanlığımız adına Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans salonunda ilimizden ve civar illerden de olmak üzere toplam 44 hekime Tütün Bağımlılığı Tedavisi Eğitimi verildi." ifadelerine yer verildi.



Eğitim Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda yapıldı.



Eğitime çevre illerden hekimler katıldı.



Kış ortasında bahar yaşıyoruz

FATİH BATTAR

Çorum'da Şubat ayında "bahar" havası yaşanıyor.

Kış havasına geldiğimiz şu günlerde kar yağışı bekleyen Çorumlular, güneşli günlerin tadını çıkarıyor.

Hava sıcaklığının 17 derecesini bulduğu kentte vatandaşlar, parklara akın etti.

Haftasonu güzel havanın da etkisiyle piknik ve mesire alanlarını dolduran vatandaşlar, aileleriyle birlikte hoşça vakit geçirdi.

Çorum'da hava sıcaklıklarının Pazar gününe kadar 17-18 derece seyretnesi bekleniyor.

Kentte Pazar günü ise yağış bekleniyor.



CHP adayı Çöphüseyinoğlu'ndan Zanaatkarlara destek sözü

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, belediye başkanı seçilmesi halinde Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ne başta altyapı olmak hizmetlerin getirilmesi konusunda destek sözü verdi.

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan seçimlerde CHP'nin Çorum Belediye Başkan adayı olan Levent Çöphüseyinoğlu, bölgenin hali hazırda yapımı devam eden en büyük sanayi sitesi olan Zaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi'ne ziyarette bulundu.



Levent Çöphüseyinoğlu, kooperatif başkanı Mustafa Fındıkcı'yı ziyaret etti.



Ziyaretin anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Çöphüseyinoğlu, kooperatif başkanı Mustafa Fındıkcı, yönetim kurulu üyeleri Halit Bölükbaşı, Yalçın Keşçi, Numan Özçetin ve Alihan İdikut, Zanaatkarlar Kooperatifi çalışanları tarafından karşılandı.

ODA BAŞKANLARI DA KATILDI

CHP Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, il genel ve belediye meclis üyesi adaylarının da katıldığı ziyarette ayrıca, Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikçi, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Elektrikçiler ve Su tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt, Kalaycılar ve Hırdavatçıları Odası Başkanı Sedat Ek, Aşçı ve Lokantacılar Odası Başkanı İsmet

Çıtak, Çilingirler, Sobacılar ve Tenekeçiler Odası Başkanı Hasan İlhan, Sebzeciler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, Dikiciler ve Kunduracılar Odası Başkanı Cumhur Palabıyık, PANKOBİRLİK Başkanı Ahmet Pehlivan, Çorum Muhtarlar Derneği Başkanı Hacı Koca, Odun ve Kömür Satıcıları Derneği Başkanı Osman Şahin, Karacaköy Muhtarı Salih Biçer, Boğabağı Köyü Muhtarı Mehmet Tüfekçi de yer aldı.

1000 ESNAF İŞYERİ SAHİBİ OLACAK

Öğle yemeği ikramının da yapıldığı ziyarette kooperatif başkanı Mustafa Fındıkcı, kooperatifin 2018 yılında kurulduğunu ve işyerlerinin fiziki gerçekleştirme oranının yüzde 50'inin üzerinde olduğunu söyledi. Yeni dahil edilen genişleme alanı ile birlikte kooperatif çatısı altında 100 metrekare ile 1000 metrekare arasında 1000'e yakın işyerinin yapılacağını anlatan Fındıkcı, yapılan harcamanın da bugünün fiyatlarıyla 700 milyonu bulduğunu dile getirdi. Fındıkcı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çöphüseyinoğlu'na da seçimlerde başarılar diledi.

ZANAATKARLARA HİZMET SÖZÜ

CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu da Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi gibi büyük bir yatırımın Çorum'da yapılıyor olmasından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, emeği geçenlere teşekkür etti.

Çorum Belediye Başkanı seçilmesi halinde Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi'ne başta yol, kanalizasyon, içmesuyu gibi altyapı hizmetleri olmak üzere her konuda yasal çerçevede destek vereceğini söyledi.

'ESNAF MASASI KURACAĞIZ'

Çorum Belediye Başkanlığına seçilmesi halinde yapacağı bazı hizmetleri ve projelerini de anlatan Çöphüseyinoğlu, belediye bünyesinde tüm esnaf ve sanatkarların sorunlarını dile getirecekleri, çözüm

yollarının bulunacağı bir esnaf masası kurulacağını kaydetti.

'ZANAATKARLAR ÖNEMLİ BİR VİZYON ÜSTLENİYOR'

CHP Belediye Meclis Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz da esnaflığın ve kooperatifçiliğin öneminden bahsederken, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi'nin toplumun tüm kesiminden insanları bünyesinde barındırarak Çorum'da toplumsal birlikteliğin ve barışın yaşatılması adına önemli bir vizyonu üstlendiğini kaydetti.

Samimi ortamda geçen ziyaret toplu halde çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. (Haber Merkezi)

Alaca'da seçim güvenliği toplantısı

Alaca'da Kaymakam Hicabi Aytemür başkanlığında 'Seçim Güvenliği Toplantısı' gerçekleştirildi.

Kaymakamlık Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya İlçe Kaymakam Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, Jandarma Komutanı Uğur Gürsoy, Emniyet Müdürü Anıl Kırıkçı ve daire amirleri katıldı.

İlçede seçim güvenliği için alınacak tedbirlerin görüşüldüğü toplantıda Kaymakam Hicabi Aytemür, seçimlerin güven ve huzur ortamında gerçekleşmesi için ilgili tüm kurumların gerekli tedbirlerini alacağını hatırlatarak, seçim takvimi süresince yapılacak tüm çalışmaların iletişim, işbirliği ve koordinasyon içerisinde titizlikle yürütüleceğini ifade etti. (İHA)



Toplantı Kaymakam Hicabi Aytemür'ün başkanlığında yapıldı.



Toplantıda seçim sürecinde alınacak olan tedbirler değerlendirildi.



Alaca'da Belediyesi ilçenin 4 ana caddesinin aydınlatmasını yeniledi.

Alaca Caddeleri yeni yüzüyle dikkat çekiyor



Caddelere 171 adet led aydınlatma monte edildi.



Aydınlatmalar için 11 milyon 565 bin 242 TL harcandı.

Alaca'da Belediyesi Yozgat Caddesi, Çorum Caddesi, Zile Caddesi ve Ankara Caddesi'nde bulunan şehir aydınlatmalarını yeniledi.

Dünya Bankası'ndan uzun vadeli sağlanan fon ile geçtiğimiz haftalarda İller Bankası yetkililerinin katılımı ile ihalesi yapılan şehir içi led aydınlatma lambalarının 4 caddenin montajı tamamlandı.

Alaca Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, Alaca'nın 4 ana caddesi olan Çorum Caddesi, Zile Caddesi, Yozgat Caddesi ve Ankara Caddesi'ne 171 led aydınlatmanın monte edildiğini ifade etti.

Başkan Şaltu, toplam keşif bedelinin 11 milyon 565 bin 242 TL olduğunu açıkladı.

Alaca için çalışmaya ve proje üretmeye devam edeceklerini belirten Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, yeni led aydınlatmaları ilçeye hayırlı olması dileğinde bulundu. (İHA)

TAZİYE

Çorum Berberler Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Odası Başkanlığını 16 yıl boyunca başarıyla yapan ve büyük emekleri olan arkadaşım



Mustafa KÖSE'nin

vefatını teessürle öğrendim.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi, yakınları ve camiamıza başsağlığı dilerim.

GAZİ DEMİR

'5 yılda bir gelen sandığın kıymetini bilelim'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Bahabey ve Ata Caddesi ile Lozanevler civarında faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek, hem hayırlı işler diledi

hem de 31 Mart yerel seçimlerinde sandığa giderek mutlaka oy kullanmalarını talep etti.

Yerel seçimlerin önemine dikkat çeken CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, 5 yılda bir yenilenen seçimlerde bu

şehirde yaşayan tüm insanların söz sahibi olmaları gerektiğini ifade ederek, "Önümüzde sadece 5 yılda bir gelen sandığın değerini ve kıymetini bilelim. Bu şehir hepimizin. Şehrimizin yeniden ayağa kalkması için ve

şehirde sizin de söz sahibi olmanız için sandığa gidin ve oyunuzu mutlaka kullanın" dedi.

Ziyaret ettiği iş yerlerinde esnafın sorunlarını da dinleyen Çöphüseyinoğlu, kendisine gösterilen ilgiye dolayı tüm esnafa teşekkür ederek, kendisine gösterilen bu sevgiyi ve yoğun ilgiyi Belediye Başkanı seçilmesi halinde boşa çıkarmayacağını söyledi.

31 Mart'ta kazanın kaybetmiş seçim çalışmalarını esnasında güzel dostluklar edindiğini vurgulayan Çöphüseyinoğlu, "Sizleri yakından tanımak çok güzel, inşallah dostluklarımız kalıcı olacak" diye konuştu.

Esnaf ziyaretleri sırasında yolda karşılaştığı vatandaşlarla da ayaküstü sohbet eden ve kendisini tanıtan Çöphüseyinoğlu, ayrıca parklarda vakit geçiren vatandaşlar ile de hasbihal ederek, yerel yönetimlerden bir taleplerinin olup olmadığını sordu.

Vatandaşların Çorum'da CHP'nin halkçı belediye anlayışını özlediğini kaydeden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, "Çorum'u 30 yıl aradan sonra halkçı belediye ile buluşturarak, inşallah vatandaşlarımızın bu özlemine artık bir son vereceğiz" şeklinde konuştu.

Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Uykü Ulaş Taşar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ile parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, Bahabey ve Ata Caddesi ile Lozanevler civarında seçim çalışmalarına devam etti.



Levent Çöphüseyinoğlu, vatandaşlarla sohbet ederek sorunlarını dinledi.



Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmaları sırasında vatandaşlarla bol bol sohbet etti.

KOOP-BİS eğitimi Çorum'da yapıldı

Ticaret Bakanlığı Çorum'da Kooperatif Bilgi Sistemi (KOOP-BİS) eğitim semineri düzenledi.

ÇESOB konferans salonunda yapılan eğitime Kırıkkale, Yozgat, Tokat, Çankırı'dan katılım oldu.

Eğitime katılan Ticaret Bakanlığı Esnaf Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Yavuz Selim Akçakale ve Bakanlık personelleri katılımcılara 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu'nda yapılan de-



Eğitim semineri ÇESOB konferans salonunda yapıldı.

ğişiklikler çerçevesinde kooperatiflerin yerine getirmesi gereken işlemler ile KOOP-BİS'in güncellenmesi sürecine ilişkin konular hakkında bilgiler ver-

diler. Eğitime Çorum'da faaliyet gösteren kooperatif yöneticileri, mali müşavir ve muhasebeciler, Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği İl Müdürlüğü ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğü personelleri ile Kırıkkale, Yozgat, Tokat ve Çankırı illerinden personeller katıldı. (Haber Merkezi)



Eğitime Kırıkkale, Yozgat, Tokat ve Çankırı'dan da katılım oldu.



Milletvekili Mehmet Tahtasız, Saliha Keleş'i ziyaret ederek sorunları dinledi.

Silmkent TOKİ sakinleri dert küpü

Emekliler ve dar gelirli için Silmkent'te 2018 yılında yapımına başlanan 743 konutluk TOKİ projesinde 6 yıl sonra yalnızca yüzde 10'u teslim edilebildi. Bazı hak sahipleri evlerine kavuşmadan vefat ederken evlerini teslim alabilenler ise başka sorunlarla boğuşmak zorunda kaldı. TOKİ evlerinin içerisindeki onlarca eksiklik yanında su, doğalgaz ve asansör gibi önemli eksiklikler vatandaşları çileden çıkardı.

Kısa bir süre önce evine taşınan 60 yaşındaki Saliha Keleş, TOKİ Silmkent konutlarının teslim edilmesi için uzun süre mücadele eden CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ı evine davet ederek sorunlarını dile getirdi.

Kalorifer peteklerinin yanmadığını ifade eden Saliha Keleş, derdine derman olacak muhatap bulamadığını söyleyerek, yaşadıklarını şu şekilde anlattı:

"10 gün önce taşındım. Petekler 1 gün yandı sonra yanmadı. 2 gün yandı sonra yine yanmadı. Su basınçlarında sorun olduğu söylendi. TOKİ'nin ofisine gidiyorum. O gün suyu basıyorlar. Ertesi gün yine bozuluyor. Burada çalışmaya devam eden ustaların peşinden koşturuyorum. Kalorifer yanmadığı için elektrikli ısıtıcı ile otuyorum. Çorum TOKİ Ankara'ya ulaşmamı söylüyor. Ben Ankara'yı nasıl arayayım? Kimi bulayım? TOKİ'den muhatap bulamıyorum. Müteahhide gidiyorum o da hallederiz deyip gönderiyor. Ama ben soğukta durmak zorunda değilim. Asansörler çalışmıyor. 60 yaşındayım. Merdivenleri in çık, in çık nereye kadar? Yetim aylığı alıyorum. Maaşım yeni 4 bin 300 lira oldu. Elektrik, su, doğalgaz faturası var. Aylık 1200 lira de eve ödüyorum. Bu para nasıl yetsin? Oğluma, kızıma bu ay sen mi yaparsın alışverişimi diyorum. Bizi dağın tepesine attılar.

Bir tane polis yok. Bir tane asayiş yok. Kazan dairelerinin kapıları açık. Biri gelse kazan dairelerine bir şey koysa hepimiz ölüyoruz. Sokak lambaları yanmıyor. Belediye Başkanı nerede? İl Başkanı nerede? Bizi dağın başına attılar ve ölümlerini geberin diyorlar."

Yapımına 2018 yılında başlanan, 2021 yılında teslim edileceği açıklanan ancak 2023 yılında teslim edilmediği için TOKİ Silmkent konutlarının sorunlarının bitmediğini kaydeden CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, "Normal şartlarda bu konutların tamamı 2021 yılında teslim edilecekti. Ama teslim edemediler. Bizlerin baskısı ve hak sahiplerinin mücadelesi ile seçim öncesi 1 Temmuz 2023'te teslim edilecek denildi. Yine teslim edilmedi. Son olarak Ekim ayında düzenlenen anahtar teslim töreni ile hak sahiplerinin yüzde 10'una ancak teslimat yapıldı. Evleri teslim edenler evine taşındı ama sorunlar bitmiyor. Marangozların bıraktığı eksiklikler var. Petekler yanmıyor. Asansör çalışmıyor" diye konuştu.

Çorum Belediye Başkanı'nı, AK Parti Çorum Milletvekillerini ve AK Parti Çorum İl Başkanını görevde davet ettiğini dile getiren Mehmet Tahtasız, şunları söyledi:

"Bu konutları teslim etmedikleri için ben burada temsili bir anahtar teslim töreni yaptım. Bizden sonra bu konutlara gelen Çorum Belediye Başkanı ve AKP Milletvekilleri sözler verdi. İki güne bir blok teslim edeceğiz denildi. Ben buradan AKP milletvekillerini, belediye başkanını ve il başkanını görevde davet ediyorum. TOKİ Başkanı ile görüşün ve vatandaşlarımızın sorunlarını çözün. Petekler yanmıyor, asansör çalışmıyor. Bu insanlarımızı daha fazla mağdur etmeyin." (Haber Merkezi)

Süt toplama araçlarını TKDK desteğiyle yenilediler

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çorum İl Koordinatörlüğü tarım ve hayvancılık alanında hayata geçirilen projelere destek vermeye devam ediyor.

Mecitözü'ne bağlı Karacuma köyünde kurulu Karacuma ve Yeşilova Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, TKDK'dan aldığı destekle süt toplama araçlarını yeniledi.

Kooperatif, IPARD II 10. çağrı döneminde süt toplama işinde kullanmak üzere 2 adet araç aldı. KDV ve ÖTV muafiyetiyle birlikte 505 bin lira yatırım tutarına sahip projeye TKDK 286 bin lira destek verdi.

Kooperatif Başkanı Bülent Bayrak, yaptığı açıklamada kooperatif çalışmalarını ve hayata geçirdikleri projeler hakkında bilgiler verdi:

Kooperatifin 2007 yılında Karacuma ve Yeşilova köylerinde ikamet eden süt üreticilerinin bir araya gelmesiyle Karacuma Köyünde kurulduğunu kaydeden Bülent Bay-



Kooperatif Başkanı Bülent Bayrak, aldıkları destek hakkında bilgi verdi.

rak, "116 üyemizin günlük 4 ton üzerinde ürettiği sütü 3 çalışanımızla toplayıp, süt toplama merkezimizdeki 5 tonluk soğutma ve depolama tankına aktarmaktayız. Sonrasında da bize her zaman destek olan ve sütümüzün değer kazanmasına aracılık eden Çorum İl Mecitözü İlçesi Süt Ürünleri Tarımsal Üreticileri Birliğine satmaktayız. Ayrıca, üyelerimize yem ve akaryakıt temininde destek oluyoruz. TKDK, ilçemizde birçok projeye destek verdi. Hayvancılık tesisleri ve yenilenebilir enerji yatırımları ilçemizde hayat buldu.

Birçok çiftçimiz makine ve ekipmanlarını yeniledi. İlçe merkezimizdeki süt üreticileri birliği ve Çorum merkezdeki damızlık sığır yetiştiricileri birliğinin yatırımları bize örnek oldu. TKDK Çorum İl Koordinatörlüğünün de destek ve teşvikleriyle, eski ve masrafa binmiş araçlarımızı sıfır araçlarla değiştirmeye karar verdik. KDV ve ÖTV muafiyetinin yanı sıra 286 bin lira üzerinde hibe teşvikleriyle eski araçlarımızdan kurtulup, neredeyse sıfır maliyetle yeni araçlara kavuştuk. Önümüzdeki süreçte üreticilerimizin ihtiyacını karşılamak için

balya makinası, ekim makinaları, römork gibi ortak kullanıma uygun makine ekipman başvurusu yapacağız. Ayrıca, ileride kooperatifimize ait bir hayvancılık işletmesi kurma hayalimiz var. Projemize destek veren ve yeni hayaller kurmamızı sağlayan devletimize, TKDK'ya, yardım ve desteklerini esirgemeyen işimizin düştüğü tüm kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve çalışanlarına, şahsım ve üyelerimiz adına teşekkür ediyor, destek devletimizden, üretmek bizim diyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Şehit aileleri Mehmetçiğin yanında



Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz



Bere ve atıklar Hakkari Dağ ve Komando Tugayı'na gönderildi.

YÜKSEL BASAR

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şubesi, Hakkari Dağ ve Komando Tugayı'nda görev yapan askerlerimize bere ve atkı gönderdi.

Çorum Şube Başkanı Galip Deniz, Pençe Kilit Harekâtında görev yapan askerlere moral vermek ve her daim yanlarında olduklarını ifade etmek için hediye gönderdiklerini, her bir bere ve atkıya dualar sarmaladıklarını söyledi.

"Tüm varlığımız ve dualarımızla askerimizin devletimizin yanındayız" diyen Galip Deniz, şehit aileleri ve gazilerin her daim Mehmetçiğin yanında olduğunu ifade etti.



Antalya 19 Platformu kahvaltıda buluştu.

Antalya 19 Platformu Çorumluların sesi olacak

Geçen yıl Ekim ayında kurulan Antalya 19 Platformu çalışmalarına devam ediyor.

Ekim 2023'te 19 üye ile İnşaat Mühendisi Kemal Koçak'ın kurucu başkanlığında yola çıkan platform, üye sayısını her geçen gün artırıyor.

Antalya 19 Platformu Başkanı Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan Özçatalbaş, yaptığı açıklamada "Antalya 19 Platformu, Antalya'ya toplumsal, kültürel, akademik ve ekonomik katkı sağlamak ve kadim Çorum kültürünü güzel



Antalya 19 Platformu Başkanı Prof. Dr. Orhan Özçatalbaş

milli değerlerin korunması, geliştirilmesi ve coğrafi işaretleme alanında önemli işlevler üstlenen YÖREX gibi etkinliklerde, aynı şekilde diğer kültürel, sanatsal, akademik ve sportif etkinliklerde Çorum'un daha etkili temsili ve Çorum'un sahip olduğu değerler üzerinden tanıtılması yönünde inisiyatif geliştirilmesi kararı aldık. Yine doğa koruma, ağaçlandırma, Antalya'nın tanınırlığı en yüksek yerleşim alanlarından Kaleiçi deneyiminin Çorum'da devam eden restorasyon ve renovasyon çalışmaları

rına aktarılması, Çorum'un çok zengin mutfak kültürünün Antalya'yla buluşturulması, Antalya mutfak kültürünün ise Çorum'da deneyimlenmesine yönelik festival ve diğer etkinliklerde girişimlerde bulunulmasına, diğer STK'larla iletişim tesis edilerek toplumsal konularda rol üstlenilmesine ve sürecin geliştirilmesine yönelik çalışmaların geliştirilmesi yönünde çalışılması kararları alındı" ifadelerini kullandı.

Antalya 19 Platformu'nun Başkan Yardımcılığını Prof. Dr. Mustafa Ertürk ve Sekreterliğini ise Mustafa İmal yürütüyor.

Toplantıya, sanatçı Mustafa Mümtaz, gazeteci ve öğretmen Mustafa Kök, Hemsirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zeynep Özer ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdurrahman Aktop ile platform üyeleri katıldı. (Haber Merkezi)



Kahvaltının ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnaf ziyaretlerine Eğridere Çarşısı ve civarında devam etti.

Ahmet Ertekin'den Eğridere turu

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, İYİ Parti kadrolarının yöneteceği yerel yönetimlerin önceliğinin esnaf ve sanatkara, emekliye, işçiye, kadın ve gençlere sahip çıkmak olduğunu söyledi.

Ahmet Ertekin, parti yöneticileriyle birlikte esnaf ziyaretlerine Eğridere Çarşısı ve civarında devam etti.

Kuyumcular Çarşısının bulunduğu bölgede esnafın, alışveriş yapan vatandaşların sorun ve taleplerini dinleyen İYİ Parti heyeti, yerel yönetimleri İYİ'leştirerek kalkınma hamleleri uygulayacaklarını dile getirdiler.

Esnaf gezisinde Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin'e, İl Başkanı Erkan Yıldız'ın yanı sıra belediye ve il genel meclisi adayları, parti yöneticileri de eşlik etti.

Esnaf projeleri hakkında bilgi veren Ertekin, 31 Mart'ta yapılacak seçimlerde destek istedi.

İYİ Partililer, esnaf ziyaretleri sırasında CHP



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnaf ziyaretleri sırasında CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Hasan Levent Çöphüseyinoğlu ile karşılaştı.

Çorum Belediye Başkan Adayı Hasan Levent Çöphüseyinoğlu ile rastlaştı. İYİ Parti Adayı Ertekin ile CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, ayaküstü sohbet ederek birbirlerine başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Mustafa Köroğlu



Ertuğrul Külcü

Hizmet İş'ten Hocalı katliamı mesajı

Hizmet-İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu ile Türk Toplulukları ve Akarba Komitesi Başkanı Ertuğrul Külcü, Hocalı Katliamı'nın 32'nci yıl dönümü nedeniyle yazılı mesaj yayınladı.

Hocalı Katliamı'nın üzerinden 32 yıl geçmesine rağmen acısının hala taze olduğunu belirterek, mesajında şu ifadelere yer verdi: "Her yıl, Hocalı şehitlerini anan Azerbaycan halkı ve ordusu, 2020'de 44 gün süren 2. Karabağ Savaşı'nda kazandığı zaferin burukluğunu yaşıyor. Bu zafer, acı dolu geçmişin yarısını sarmış olsa da Hocalı Katliamının unutulmaz izlerini silmemiştir."

Hocalı'da Ermeniler, 20. yüzyılın en kanlı katliamlarından birini gerçekleştirdi. Bu acı dolu olay, Türk ve Azerbaycan halkının hafızasında derin izler bırakmıştır. İnsanlık tarihine kara bir leke olarak geçen bu katliam, hiçbir zaman unutulmayacaktır. İşgal altındaki toprakların kurtarılması, Azerbaycan halkına umut ve güç vermiştir. Ancak, Azerbaycan halkının en büyük isteği, Hocalı Katliamının faillerinin yargı önüne çıkarılması ve adaletin sağlanmasıdır. Çünkü, Hocalı Katliamının faillerinin adalet önünde hesap vermesi, sadece Azerbaycan için değil, tüm insanlık için bir gerekliliktir. Bu trajedinin bir daha yaşanmaması için ders çıkarılması ve barışçıl çözümlerin aranması da büyük önem taşımaktadır.

Hak-İş olarak, Filistin ve Doğu Türkistan başta olmak üzere zulme uğrayan, dili, dini, ırkı ne olursa ol-

sun bütün insanlığın yaşadığı acıları da her zaman içimizde hissediyor ve her zeminde dile getiriyoruz. Yaşanan zulmün ve soykırımın sona ermesini, bu zulümleri gerçekleştirenlerin ve emirlerini verenlerin en ağır şekilde cezalandırılmalarını bekliyoruz. Hak-İş olarak, bu acı dolu olayı, 32 yıl sonra bile lanetle ve nefretle kınıyoruz. Hayatını kaybeden tüm masum insanlarımızı, özellikle Hocalı ve Dağlık Karabağ'da şehit olanları rahmetle anıyoruz."

Ertuğrul Külcü de bundan 32 yıl önce Hocalı'da 613 Müslüman Türk'e katliam yapıldığını hatırlatarak, şöyle dedi:

"25 Şubatı 26 Şubat'a bağlayan gece ermeni silah çeteleri, Rusların desteği ile Hocalı Kasabası'na saldırdı. Çoluk çocuk, genç yaşlı demeden masum insanları öldürdüler. Kimi kardeşimizin kafasına çivi çaktılar, kimisinin derisini yüzdüler, kimine tecavüz ettiler. Bu vahşeti bu mezalimi kınıyoruz. Olmayan katliama var diyen Avrupa, gözünün önündeki katliamı görmezden geliyor. Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi "Bir gün bütün Türk Devletleri ile Çin Seddi'nde buluşacağız." İşte o gün bütün mazlumların gönlü rahat olsun. Zalimlerin kurdukları korku imparatorluklarında tahtlarını yıkacağız. İçinizde ki Türklüğü uyandırmamız dileğiyle. Soydaşlarımızın ırzına, namusuna, şerefine, hayat ve varlık haklarına kast etmeye cüret eden Ermeni ahlaksızlığını unutmadık, unutmayacağız." (Haber Merkezi)

2023 yılında 74 bin 796 acil vakaya müdahale edildi

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada 2023 yılında yapılan eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri hakkında bilgi verildi.

Okulda Diyabet Programı kapsamında diyabet tanısı almış öğrencisi bulunan okullardan başlayarak "Sağlıklı Beslenme" ve "Diyabet" konularında il merkezi ve ilçelerde okul eğitimlerinin düzenlendiğinin belirtildiği açıklamada, "Bu eğitimlerin amacı sadece diyabetli öğrenciyi değil özellikle de çevresini diyabet konusunda bilinçlendirmektir. Bu kapsamda düzenlenen okul eğitimleriyle 1613 öğretmen, 597 veli ve 13628 öğrenciyi eğitim verilmiştir. Toplumsal farkındalık oluşturma amaçlı 237 halk eğitimi verilmiştir. Bu eğitimlerde 7370 kişiye ulaşılmıştır. Obezite merkezimize başvuran 1642 yeni danışana toplamda 5318 diyet poliklinik hizmeti verilmiştir" denildi.

RUH SAĞLIĞI FAALİYETLERİ

Ruh sağlığı faaliyetleri kapsamında aile hekimlerine ve aile sağlığı çalışanlarına otizm spektrum bozukluğu takip ve tarama, kadına yönelik şiddetle mücadele, psikolojik sağlamlık ve intiharı önleme konularında toplamda 15 kişiye eğitim verildiğinin dile getirildiği açıklamada, "Mü-

dürlüğümüz personellerine Otizm Spektrum Bozukluğu, Çocuklarda Dijital Oyunlar, Özgül Öğrenme Güçlüğü ve Davranışsal Bağlılıklarla Mücadele kapsamında toplamda 109 kişiye eğitim verilmiştir. Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele, Güvenli İnternet Davranışsal Bağlılıklarla Mücadele kapsamında ilimizde görev yapan toplam 1837 Sağlık personeline Uzaktan Eğitim verilmiştir. "Gençlik Ruh Sağlığı ve Psikolojik Dayanıklılığın Güçlendirilmesi" temasıyla üniversitelerin açılmasıyla birlikte gençlerin yeni bir şehre, okula ve hayata uyumlarını artırmayı hedef olarak Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile eğitim düzenlenmiştir. İlimiz sınırları içerisindeki merkez ve ilçelerde bulunan KYK yurtlarında barınan öğrencilere yönelik "Kendime İyi Bak" ve yurt personellerine "Gençlerle Çalışmak" konulu söyleşiler gerçekleştirilmiştir. Toplamda 436 öğrenci, 228 personele ulaşılmıştır" ifadeleri kullanıldı.

KRONİK HASTALIKLAR VE YAŞLI SAĞLIĞI FAALİYETLERİ

Kronik Hastalıklar ve Yaşlı Sağlığı kapsamında (KOA, Hipertansiyon, Kalp, Astım, İnme vb.) il genelinde 119 planlanan hizmet içi eğitim ile 1417 personele hizmet içi eğitim verildiğini kaydedildiği açıklamada, "Kronik Hastalıklar ve Yaşlı Sağlığı kapsamında (KOA, Hipertansiyon, Kalp, Astım, İnme vb.) il genelinde 478 planlanan halk eğitim ile 11935 farkındalık oluşturmaya yönelik halk eğitimi verilmiştir" ifadeleri kullanıldı.

ACİL VE AFETLERDE SAĞLIK HİZMETLERİ BİRİMİ

Hastane öncesi acil sağlık hizmetlerinin İl genelinde 64 adet standart ambulans, 2 adet kara paletli ambulans, 1 adet obez ambulans ve toplumsal olaylara müdahale amaçlı dört yataklı tam donanımlı acil yardım ambulansları ve görevli ekipleriyle 7 gün 24 saat kesintisiz bir şekilde devam ettiğinin dile getirildiği açıklamada, şu ifadelerle yer verildi:

2019 yılında 30 olan 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu sayımız 2023 itibarıyla 39 olmuştur.

2023 yılında hastane öncesi acil sağlık hizmetleri ekiplerimizce 74.796 tane acil vakaya müdahale edilmiş olup, bu vakaların kentsel olanlarının %97'sine ilk 10 dakikanın altında, kırsal vakaların ise %95'ine ilk 30 dakikanın altında ulaşılarak Bakanlığımızın belirlediği standartlar yakalanmış durumdadır. Bu hizmetlerimizin yüzde yüz başarıya ulaşmasında ve hizmetin ivedi bir şekilde gerçekleştirilmesinde ki en büyük engel, 112 Acil Çağrı hattının gereksiz meşgul edilmesi ve asılsız verilen ihbarla birlikte trafikte ambulanslara verilmeyen önceliklerdir.

6 Şubat 2023 tarihinde Ülkemizde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremde İl Ambulans Servisi Başhekimliğine ait yaklaşık 15 adet acil yardım ambulansı, 1 adet 4 yataklı acil yardım ambulansı ile birlikte bölgede 6 ay süre ile yaklaşık 300 personel görev yapmıştır.

UMKE birimi olarak 3 tane arazi tipi 4x4 araç, 1 tane UMKE lojistik aracı ile birlikte 6 ay süre içerisinde yaklaşık 80 personel görevlendirilmiş ve bölgede gerek sahra hastanelerinde gerekse de lojistik faaliyetlerde görev yapmıştır. 2023 yılı içerisinde acil sağlık hizmetleri sunan personellere yönelik yapılan eğitimleri, 1 kez Adli Vakalarda Maddi Delillere Yaklaşım Eğitimi, 3 kez Madde Kullanım Bozukluğunda Acil Vakalara Yaklaşım Eğitimi, 4 kez Hastane Öncesi Obstetrik Aciller Eğitimi, 2 kez Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) Tehditler Farkındalık Eğitimi, 1 kez Çocuklarda İleri Yaşam Desteği Eğitimi, 2 kez Yetişkinlerde İleri Yaşam Desteği Eğitimi, 2 kez Temel Modül Eğitimi, 1 kez Travma İleri Yaşam Desteği Eğitimi verilmiştir.

KAMU PERSONELİNE İLK YARDIM EĞİTİMİ

Ayrıca ilimizde faaliyet gösteren Polis, Jandarma, İtfaiye, AFAD, Belediye ve diğer kamu kurum-kuruluşlarındaki personellere ve hayat kurtarmak isteyen 18 yaşını doldurmuş olan gönüllü vatandaşlarımıza yönelik 24 farklı grupta eğitim verilmiş olup, yaklaşık 500 kişi Sertifikalı İlk Yardımcı olmuştur. Yaşama Yol Ver Projesi kapsamında 2023 yılı içerisinde ilimizdeki okullarda 112 Acil Çağrı merkezinin gereksiz aranmasının önlenmesi ve trafikte seyreden ambulansın geçiş önceliğine özen gösterilmesine yönelik farkındalığın artırılması amacıyla küçük dostlarımıza bilgi verilmiştir.

UMKE FAALİYETLERİ

İlimizde 2023 yılı içerisinde düzenlenen Temel UMKE Eğitimi, Yozgat İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Yozgat UMKE ve Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Kırşehir UMKE ile birlikte gerçekleştirildi.



UMKE birimi 2023 yılı Faaliyet Planı kapsamında tatbikatlara katıldı.

UMKE birimi 2023 yılı faaliyet planı kapsamında 4-5-6 Eylül 2023 tarihlerinde Kargı ilçesi Abdullah Yaylası mevkiinde AFAD, Jandarma, İtfaiye, Emniyet, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün katılımlarıyla birlikte UMKE İl Tatbikatı yapılmış olup, tatbikata diğer kurumlarla birlikte yaklaşık 50 personel katılım sağlamıştır. UMKE birimi 2023 yılı Faaliyet Planı kapsamında 5. Bölge illeri olarak (Samsun - Çorum - Amasya ve Ordu) 5-6-7 Aralık 2023 tarihleri arasında Samsun ili Çarşamba ilçesi Çaltı Plajı yerleşkesinde gerçekleştirilmiş olup, tatbikata dört ilden 120 adet UMKE personeli katılım sağlamıştır.

ORGAN VE DOKU BAĞIŞI BİLGİLENDİRMELERİ YAPILDI

Her yıl Ülkemizde 3-9 Kasım tarihleri Organ ve Doku Bağışı Haftası'dır. 2023 yılında ilimizdeki vatandaşların Organ ve Doku Bağışı farkındalığı arttırmak amacıyla, İl ve İlçelerimizde yer alan sağlık kuruluşlarında, alışveriş merkezleri, köy meydanlarında, fuar alanlarında vb. halka açık alan yerlerde standlar açıldı, afiş ve broşür dağıtımı yapılarak gönüllü vatandaşlardan organ ve doku bağışları alınmıştır. Bu kapsamda organ ve kodu bağışındaki farkındalığı arttırmak amacıyla ilimizde Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde 09/11/2023 tarihinde bilgilendirme amaçlı eğitimler yapılmıştır." (Haber Merkezi)

YEMLİK HAMMADDE VE KARMA YEM ALIMINI ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yemlik Hammadde ve Karma Yem Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/248430
- 1-İdarenin
a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3643191919 - 3642244607
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Yemlik Hammadde ve Karma Yem Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kalem Yemlik Hammadde 4 Kalem Karma Yem Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 30(Otuz) takvim gün içinde ürünlerin tamamı teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır

- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 07.03.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1992350)



2019 yılında 30 olan 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu sayısı 2023 itibarıyla 39 oldu.



Organ ve Doku Bağışı farkındalığı arttırmak amacıyla etkinlikler yapıldı.



2023 yılı içerisinde acil sağlık hizmetleri sunan personellere eğitimler verildi.



Okullarda öğrencilere yönelik eğitim faaliyetleri yapıldı.

Takvim Yaprağı

18 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmî: 15 Şubat 1439 Kasım: 113

28

2024

ŞUBAT

Almayı, vermektten daha tatlı gören,
evliya olamaz. Ebû Medyen-i Mağribî
"Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.46 ÖĞLE 12.58 AKŞAM 18.36
GÜNEŞ 07.10 İKİNDİ 16.04 YATSI 19.54Yağar Kemal'in vefatı (2015)
OF'un kurtuluşu (1918)
Leyleklerin gelme zamanı
Sivil Savunma Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94

VEFAT EDENLER

1-Kuruçay Köyü'nden merhum Kamil KARAKAYA'nın eşi, Zahide ÇELİKER'in annesi, AFAD Müdürlüğü personeli Mehmet ÇELİKER'in kayınvalidesi, Sultan KARAKAYA.

2-Sazak Köyü'nden Satılmış, Mehmet ve Cengiz TURP ile Yurdagül ÖZ, Satı TOPDAL, Hatice ÖZ ve Hanım KIVIL'ın annesi, Fatma TURP.

3-Alaca'dan gelme, Orhan ÇAYLAK.

4-Mecitözü Söğütözü Köyü'nden gelme, İsmail ÇALIŞIR'ın kızı, Yunus SÜRER'in eşi, Öznur SÜRER.

5-KEZİBAN KAPLAN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

KARTAL ECZANESİ
0364 505 01 02
HÜRRİYET CAD. NO : 2-
SAAT KULESİ KARŞISIGÖKGÖZ ECZANESİ
0364 234 66 13
MIMARSINAN MAH. S.
CAD. NO:1/D-CUMA
PAZARI KARŞISIKALENDER ECZANESİ
0364 999 17 18
BAHÇELİEVLER MAH.
BAHABEY CAD.-DIŞ
HASTANESİ KARŞISI-ATA
GROSS YANI

AVRO	
Alış	33.7250
Satış	33.8890
DOLAR	
Alış	31.1920
Satış	31.2230
ALTIN	
Gram	ALIS 2114.51 SATIS 2120.18

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alınız.

METEOROLOJİ

ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
Güneşli	Güneşli	Güneşli
En Yüksek	16 Derece	17 Derece
En Düşük	7 Derece	7 Derece

"Geçsin günler, haftalar,
Aylar, mevsimler, yıllar...
Zaman sanki bir rüzgâr
Ve bir su gibi aksın..." *

*(Enis Behiç Koryürek'in Hatıra adlı şiirinden alıntıdır.)

Yukarıdaki dizelerde de bahsedildiği gibi hayatta bazen "Bu hafta su gibi geçti. Rüzgâr gibi bir gündü." dediğimiz anlar olur. Elimizde tutamadığımız zamanı yönetemediğimizde sorumluluklarımızın üstesinden gelemeyebiliriz. İş hayatındaki görevler, aile yaşamındaki düzen, çocuklarımızın bakımı, arkadaşlarımızla olan sosyal hayatınız için zaman bulmakta zorlandığınız anlar oluyor mu? Cevabınız hayır ise, zamanı kullanabiliyorsunuz demektir. Her zaman değil, çok nadir oluyor ise, bu durumda normal karşılanabilir çünkü ara sıra insan hayatında zorlayıcı dönemler yaşarken zaman yönetimini kaybedebilir. Ama cevabınız evet ise, zaman yönetiminde sıkıntılar yaşıyorsunuz. Unutmayın, insanın geçen zaman üzerinde hakimiyet kurabilmesi bir bakıma kendi yaşamında hâkim olabilmesi demektir.

Zamanı kullanamayan insan doğal olarak bugün stres ve baskı altındadır. Teknolojinin oldukça geliştiği ve her şeyin otomatikleştiği yeni dünyada zaman kavramı önem kazanmıştır. Zamanın insanlara yetmemesi ise en büyük sorunlardan biri haline gelmiştir. İşe gidiş-dönüş sırasındaki trafik, teknolojinin ortaya koyduğu pek çok aracın cazibesi gibi durumlar bu sorunun daha da büyümesine neden olmaktadır.

Zamanı iyi kullanamadığımızda;
İşleri yetiştirmede daima bir acele etme hali ve yorgunluk,

Hoşuma gitmese de mecbur kaldığımız seçenekler arasında devam eden bir döngü,
Boş zaman kalsa bile ne yapacağını bilememe,

Seçim BÜYÜKÇATALBAŞ
Uzman Psikolojik Danışman/ Aile Danışmanı
İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbas

Zamanı Kullanabilme

üretici olamama.

Teslim tarihi bulanan işleri daima erteleme işteği ve yetiştirememe,

Sosyal hayata yeterli zamanı ayıramama bu sebepten ilişkilerde bozulma başta olmak üzere pek çok sorunla karşılaşılır.

Zamanı iyi kullanabilme becerisi sayesinde bu sorunlardan kurtulmak mümkündür.

Zamanı iyi kullanabilme becerisi için neler yapabiliriz?

Zamanı iyi kullanmak, düşünce ve ayrıntılara takılmayıp kısa zamanda çok iş yapmak demek değildir. Aksine önemli olan amaç ve öncelikleri saptayarak ayrıntıları belirleyebilmektir. Böylece insan zamanını gerçekten yapmak istediği aktivitelere ayırır. Hayattan daha fazla zevk almaya başlar.

Önceliklerinizi sıraya koyarak işe başlayabilirsiniz. Önceliklerinizi belirlerken en önemliden daha az önemliye doğru bir liste yapabilirsiniz. Liste oluşturken yazacağımız maddeleri gözden geçirdiğinizde aciliyete koyduğunuz işin aslında çok önemli olmadığını fark ederek elemeye gidebilirsiniz. Bu da zamanı kullanabilmeye yönelik kaygınızı azaltacaktır. Önceliklerinizde mutlaka temel tercih bölümü oluşturun. Zamanınızı kontrol altında tutmak is-

tiyorsanız planlama yapmakla başlamalısınız.

Önceliklerimi Nasıl Belirleyeceğim?

Bunun için bir kağıt bir kalem ve sessiz bir ortam yeterli olacaktır. Elinize aldığınız kağıdı kalemle 3 parçaya bölün. Bölümlerin her birine sırayla uzun, orta, kısa dönem başlıkları atın. Uzun dönem başlığının altına hayat boyu elde etmek istediğiniz amaçlarınızı yazın. Bu gruptaki amaçlarınız olmazsa olmazlarınızdır. Orta dönem başlığına ise bir yıl sürecek olan hedeflerinizi yazın. Seneye bugün hayatınızda neyi yapmış olmayı diliyorsanız maddeler halinde bölüme ekleyin. Kısa dönem başlığına da bir aylık amaçlarınızı ekleyerek kağıdınızı göz önünde olacak bir yere yerleştirin. Geriye günlük amaçlarınızı belirlemek kaldı. Bunun için bir ajanda edinebilir ve bir önceki gecedeki günü planlayabilirsiniz. Gününüzü planlarken yine öncelik sıranızı belirlemeyi unutmayın.

Zamanı etkili kullanabilmek adına;

Başkalarının isteklerine hayır demeyi deneyin. Önem sıranızda üstte bulunan işinize odaklanmışken başka birinin yükümlülüğünü üstlenmekten kaçın.

Daha öncelikli işleriniz bitmeden daha az öncelikli işlerinizi yapmaya başlamayın. Kolaydan zora gitmek sizi yoracaktır.

Bir günlük planınızı yaparken fazla iş yükünden kaçın. Günün 24 saatini doldurmak mümkün değildir. Hayatın aniden getirdiklerine de hazırlıklı olmanız gerekir. Listenizi yaparken olağanüstü durumları göz önünde bulundurun.

Listenizde alt sıralarda da olsa mutlaka kendinize ayırdığınız bir zaman dilimi olsun. İhtiyaç duyduğunuz günlerde kendinize verdiğiniz öncelik üst sıralara çıkabilir. Bu sayede motivasyonunuzu da yükseltmiş olursunuz. Zamanı yönettiğiniz ke-yifli bir hafta dilerim.

Antarktika ana karasında ilk kez kuş gribine rastlandı

Bilim insanları, Antarktika ana karasında ilk kez kuş gribine (H5N1) rastlandığını açıkladı.

The Guardian gazetesinin haberine göre, Arjantin'in Antarktika bilimsel araştırma istasyonu Primavera Üssü'ndeki bilim insanları, ölen iki kutup martısını inceledi.

Bilim insanları, iki kutup martısında kuş gribi görüldüğüne işaret ederek bunun Antarktika ana karasındaki ilk vakalar olduğunu kaydetti.

Antarktika Araştırmaları Bilimsel Komitesi ise Antarktika'daki Hope Bay'da da H5N1 olduğundan şüphelenilen bazı vakalara rastlandığını bildirdi.

Araştırma ekibinin raporunda, "Bu keşif, kıtayı diğerlerinden ayıran doğal sınırlara ve mesafeye rağmen ilk kez H5N1 virüsünün Antarktika'ya ulaştığını gösteriyor." ifadesi kullanıldı.

Öte yandan, bilim insanları kuş gribinin dünya genelinde yayılmaya devam ettiğini, virüsün kıta ana karasına göçmen kuşlar tarafından getirilmiş olabileceğini belirtti.

H5N1 olarak adlandırılan kuş gribi nedeniyle 2021'den bu yana milyonlarca kuş telef oldu.



İhtiyaç fazlası kırmızı et tüketimi kanser riskini artırıyor

Genel Cerrahi ve Gastroenteroloji Cerrahisi Uzmanı Dr. Mehmet Güzel, kırmızı etli ürünlerden uzak durulması gerektiğini belirterek ihtiyaç fazlası tüketimin kalın bağırsak kanseri riskini artırdığını söyledi.

Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görev yapan Genel Cerrahi ve Gastroenteroloji Cerrahisi

Uzmanı Dr. Mehmet Güzel, Türkiye'de 2022 verilerine göre yılda 22 bin kişiye kolon kanseri tanısı konulduğunu belirterek, bunlardan yaklaşık 12 binin hayatını kaybettiğini söyledi.

Dünya Sağlık Örgütü'nün verilerine göre, kalın bağırsak kanserinin kalp damar hastalıklarından son-

ra en fazla ölümlere neden olan bir hastalık çeşidi olduğuna dikkat çeken Genel Cerrahi ve Gastroenteroloji Cerrahisi Uzmanı Dr. Mehmet Güzel, "Kalın bağırsak kanseri kalp damar hastalıklarından sonra Dünya Sağlık Örgütü'nün verilerine göre en fazla ölüm nedeni olarak yer almaktadır. Kanser hastalıkları arasında ise Akciğer, meme, prostat kanserinde sonra dördüncü sıklıkta görülmektedir. Türkiye'de 2022 verilerine göre yılda 22 bin kişiye kolon kanseri tanısı konulmaktadır bunların yaklaşık 12 bini vefat etmektedir" dedi.

Hastalığın belirtileri hakkında bilgiler paylaşan Güzel, "Kalın bağırsak hastalığında belirtileri ise tuvalet alışkanlıkları çok önemli yer tutmaktadır. Eğer tuvalet alışkanlığında değişiklik söz konusu ise uzun süre kabızlık ve kana ve kilo kaybı söz konusu ise kalın bağırsak tümörü açısından şüpheli duruma gelmiştir. Bu noktada kolonoskopi yapmakta fayda vardır" ifadelerini kullandı.

Kalın bağırsak kanserinin erkeklerde daha fazla görüldüğünü aktaran Güzel, "Kalın bağırsak kanserinden korunmaların yolları için ise egzersiz, D ve B vitamini, kalsiyum içeren gıdaların tüketilmesi kırmızı etli ürünlerden uzak durulması gerekiyor. Bitkisel ürünlere ağırlık vermek lazım. Kalın bağırsak kanseri şüphesi olanlar kesinlikle kolonoskopi yaptırmalıdır. Kalın bağırsak kanseri erkeklerde biraz daha fazla görülmektedir" diye konuştu. (İHA)



Yıl:34 Sayı: 9886
28 ŞUBAT 2024
ÇARŞAMBA
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇINMuhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASUSayfa Editörü
Barış SOLSpor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRKİdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEMUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE BARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentli Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentli : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.comBaskı/Tesileri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

İslami Değerler Külliyesi'ne yoğun ilgi

Kırıkkale'de hizmete giren İslami Değerler Külliyesi içinde bulunan Siyeri Nebi ve Mushafı Şerif Müzesi, şehir içi ve dışından ziyaretçi akımına sahne oluyor. Hz. Muhammed (s.a.v.) ve Ehli Beyt'e ait hatıralar ve dünyanın dört bir yanından getirilen eski, yeni Kur'an örnekleri, ziyaretçilerin gözdesi.

Peygamber Sevdası aşılanıyor

Kırıkkale'de açılan İslami Değerler Külliyesi, ziyaretçilerle dolup taşıyor.

İslami Değerler Külliyesi Derneği tarafından 2015 yılında temeli atılan ve Karacalı semtinde bulunan İslami Değerler Külliyesi, Orta Anadolu'nun en büyük külliyesi olma vasfını taşıyor. Ankara'ya bir saat mesafede bulunan külliye içinde yüzlerce kişinin aynı anda ibadet edebileceği bir cami, kadınlar için ayrı bir mescit, kütüphane, taziye evi, konferans salonu gibi tesisler bulunuyor. Hayırseverlerin katkılarıyla yapılan ve 2022 yılında hizmete giren külliye her gün yüzlerce kişi ziyaret ediyor. Kırıkkale içinden olduğu kadar dışından, özellikle de çevre şehirlerden binlerce kişi kısa bir sürede külliye ziyaret etti. Okullar ve sivil toplum kuruluşlarından da külliye ziyaret etmek için turlar düzenleniyor.

'Kutsal Emanetler'i görmek mümkün

Ziyaretlerin bu denli yoğun olmasının arkasında ise külliye içinde bulunan Siyeri Nebi ve Mushafı Şerif Müzesi bulunuyor. Külliye'nin kurucusu Bahattin Akyön'ün Suudi Arabistan'da görevli olduğu dönemde Türkiye'ye getirilmesine vesile olduğu Kutsal Emanetler arasında sakalı şerifler, Mescidi Nebevi ve Kabe örtülerinden parçalar ve Ehli Beyt'e, sahabelere ait bazı eşyalardan örnekler bulunuyor. Dünyanın her yerinde toplanan ya da başışlarla gelen yüzlerce farklı kişi ve yeni Kur'an-ı Kerim örneği de yine aynı bölümde sergileniyor.



İslami Değerler Külliyesi içinde bulunan Siyeri Nebi ve Mushafı Şerif Müzesi, şehir içi ve dışından ziyaretçi akımına uğruyor.



Kabe tarihi ve Peygamber Efendimizin Hayatı Maketlerle Anlatılıyor

Müzenin bir bölümünde ise Kabe'nin tarihi ve Hz. Muhammed'in (s.a.v.) hayatı maketlerle ve dijital bilgilendirme imkanlarıyla anlatılıyor. Kabe'nin bilinen en eski halinden bugüne kadar geçirdiği dönüşüm, Hz. Muhammed'in doğumu öncesindeki gerçekleşen Fil Vakası'ndan başlayarak hayatına ilişkin önemli detaylar, Mekke ve Medine tarihindeki bazı önemli yapılar ve olaylar, maketlerle anlatılıyor. Maketler üzerinde bulunan kodlarla, aynı zamanda külliye'nin sunduğu detaylı bilgiye ya da web sitesine dijital olarak ulaşmak da mümkün.

"Her şey 'O'nu anlatmak için..."

Külliye ve müze kurucusu Bahattin Akyön, şöyle söylüyor:

"Benim memleketim Kırıkkale. Allah nasip etti, Kutsal Topraklar'da görev yapma imkanı buldum. Resmi işlerimden arta kalan tüm zamanımı, Kabe'yi, Mescidi Nebevi'yi ve Peygamber Efendimizin hayatını daha iyi anlayabilmek için harcadım. Kurduğumuz dostluklar, ilişkiler nedeniyle epeyce emanete ulaşma ve bunları müzeye getirme imkanımız oldu. Tüm amacımız, insanlığın sevgilisi Peygamber Efendimizi daha iyi anlatmak içindi. Burada gördüğünüz her şey 'O'nu anlatmak, tüm insanlık için nasıl bir örnek olduğunu gösterebilmek içindi. Kültür ve Turizm Bakanlığı da bize çok yardımcı oldu ve ziyaretçilerin yoğunluğuyla birlikte gördük ki herkes O'nu çok seviyor ve hatıralarını yakından görmek istiyor. Bu da bizi mutlu ediyor. Külliye'nin hayata geçmesinde bizlere destek olan Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Özel Kalem Müdürü Büyükelçi Doç. Dr. Hasan Doğan'a, T.C. İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun'a ve Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş'a müteşekkirimiz. Himayelerinde Allah rızası için ülkemiz için 2023 vizyonuna uygun bir eser bırakmanın mutluluğuna yaşıyoruz. Rabbim şan ve şereflerini artırsın" dedi.

Anadolu'nun ortasına 'Allah' lafzı yerleştirildi

Külliye içindeki büyük caminin bir özelliği daha var. Caminin tasarımını yapılırken, gökyüzünden bakıldığında Arap Alfabesi ile 'Allah' lafzı görülecek şekilde planlandı. Böylece İç Anadolu üzerinde gökyüzünden geçen tüm hava araçları, gece olunca Arapça, 'Allah' lafzını görüyor.

Akyön, "Müze ziyaret edenler Peygamber Efendimizin ne kadar mütevazı bir hayat sürdürdüğünü, gökyüzünden geçenler ise 'Allah' lafzını görüyor. Ziyaretçiler arasında yaşça büyük olanlar kadar küçüklerin de olmasından dolayı çok mutlu oluyoruz. Tüm ülkemizi bu müstesna eseri ziyaret etmeye davet ediyorum" dedi.

Müze içinde Peygamber Efendimizin 63 yıllık hayatı gözler önüne seriliyor.

Hücre şeklinde penceresi dahi bulunmayan Hz. Muhammed'in yaşadığı evleri ve vefat ettiği Hz. Aişe'nin evi maket olarak en çok ziyaret edilen yer oldu. (Haber Merkezi)



İslami Değerler Külliyesi Kırıkkale'de bulunuyor.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

Araç Kiralama Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İKN : 2024/235786

1-İdarenin	: İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
a) Adı	YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi	: Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Kuzey Kampüs 19030 MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası	: 3642192030 - 3642192059
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın	
a) Adı	: Araç Kiralama Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 24 ay süre (01.06.2024 - 31.05.2026 tarihleri arası) ile 1 adet makam aracı, 8 adet otomatik vites binek araç ve 4 adet hafif ticari araç kiralama hizmeti alımı işidir. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	Hitit Üniversitesi Rektörlüğü ve tüm bağlı birimleri.
ç) Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihi 01.06.2024, işin bitiş tarihi 31.05.2026
d) İşe başlama tarihi	: 01.06.2024
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 20.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü 19030 Rektörlük Binası 1. Kat Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı	Açıklama
Teklif Edilen Araç Bilgileri (Makam Aracı)	Bu satıra teklif edilen aracın marka, model ve model yılı yazılacaktır.
Teklif Edilen Araç Bilgileri (Binek Araç (Otomatik Vites))	Bu satıra teklif edilen aracın marka, model ve model yılı yazılacaktır.
Teklif Edilen Araç Bilgileri (Hafif Ticari Araç)	Bu satıra teklif edilen aracın marka, model ve model yılı yazılacaktır.
Beyan edilen araçlara ilişkin tedarik yöntemi	- İsteklinin araçların sahibi olması durumunda araç ruhsatlarının aslı veya onaylı sureti, - İsteklinin araçları kiralayacak olması durumunda kira kontratının aslı veya onaylı bir sureti, - İsteklinin araçları satın alacak olması durumunda aracın marka, model yılı ve teknik özelliklerini gösteren yetkili bayi tarafından verilen onaylı teklif belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu veya özel sektöre son beş yıl içerisinde yapılmış her türlü araç kiralama işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



DEVREN SATILIK İŞYERİ

Ulukavak Mah. Kunduzhan 1. Cd. Seyit Eren Apt. No:14'te faal olarak devam eden boya ve inşaat malzemelerinin bulunduğu işyerimiz devren satılıktır. (Kunduzhan 1. Cd. ile Akşemseddin Caddesi'nin birleşim yeri)

Tel: 0552 614 42 06

GEREKSSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme!
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezlerine asızsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında 561 TL idari para cezası uygulanacaktır.

Acil durum numaraları artık 112 çatısı altında!

Emrah Taç Avrupa Şampiyonası'nda



Emrah Taç Avrupa Şampiyonasına hazır

MURAT CETİN

Çorumlu milli Bilardocu Emrah Taç Avrupa Artistik Bilardo Şampiyonasında mücadele edecek. 6-10 Mart tarihlerinde Ankara Gölbaşı'nda bulunan Türkiye Bilardo Federasyonu tesislerinde yapılacak

Milli Bilardocu Emrah Taç 6-10 Mart tarihlerinde Ankara'da yapılacak Avrupa Artistik Bilardo Şampiyonasında milli takımda mücadele edecek.

olan Avrupa Artistik Bilardo Şampiyonasında 24 sporcu mücadele edecek. Türkiye'nin üç takımla katılacağı şampiyonada milli takımda 1. takımda Hacı Arap Yaman, Barış Cin, 2. takımda Serdar Gümüş ve Mehmet Sezer 3. takımda ise Emrah Taç ve Halim Doruk mücadele edecek.

Şampiyonada 6-8 Mart tarihlerinde Avrupa Artistik Bilardo Şampiyonası 9-10 Mart tarihlerinde ise Artistik Bilardo Milli Takımlar Avrupa Şampiyonası müsabakaları yapılacak. Emrah Taç'ın bulunduğu 3. takım D grubunda Belçika takımı Eric Van Del Zegel - Erik Virvliet, Fransa takımı Michael Hammen - Kevin Tran'dan oluşan takımlarla bir üst tura yükselmek için mücadele edecekler.

Yıldızlar Güreş'te bir altın iki bronz madalya

FATİH BATTAR

Okul Sporları Yıldızlar Güreş il birinciliğinde Çorumlu sporcular bir altın iki bronz madalya kazandılar. 24-26 Şubat tarihlerinde Niğde'de yapılan Okul Sporları Yıldızlar Serbest ve Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonasında mücadele eden ilimiz sporcuları

rından 68 kiloda Talha Mert Özboyacı tüm rakiplerini yenerek şampiyon oldu ve altın madalyanın sahibi oldu. 38 kiloda Abdülhamit Çeker ve 41 kiloda Yiğit Berak Aktaş üçüncü olarak bronz madalya kazandılar. 41 kiloda Enes Yasin Kalender ise sıkletinde beşinci oldu.



Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında altın madalya kazanan Talha Mert Özboyacı ortada bronz madalya kazanan Abdülhamit Çeker ve Yiğit Berak Aktaş



İnegöl Kafkasspor Güldüren ile anlaştı

FATİH AKBAS

Çorum FK'da en kısa süre görev yapan Teknik Direktör İsmail Güldüren, İnegöl Kafkasspor ile anlaştı. Uzun yıllar Süper Ligde forma giyikten sonra futbolu bırakan ve İnegölspor alt yapısında ardından A takımında profesyonel ligde antrenör olarak görev yapan İsmail Güldüren 2 Şubat 2020 tarihinde Çorum FK'da göreve başladı ve beş gün kırmızı siyahlı takımda görev yaptıktan sonra görevi bıraktı. Ardından Belediye Kültürspor ve son olarak geçen sezon Bursa Yıldırımspor'da görev yapan İsmail Güldüren ligin kalan haftaları için İnegöl Kafkasspor ile anlaştı. Kafkasspor'da Teknik Direktör Yavuz İncedal hafta başında görevi bırakmıştı.



Basketbol aday saha hakem kursu açılacak

HALİL ÖZTÜRK

Basketbol Aday Saha Hakem Kursu açılacak. İl Temsilcisi Ali Karabıyık kursa katılmak isteyenlerin 10 Mart tarihine kadar başvurularını yapmalarını istedi. Çorum'da basketbol aday saha hakem sayısını artırmak için açtıkları kursun ücretsiz olduğunu belirten Ali Karabıyık kursun 11-13 Mart tarihlerinde yapılacağını söyledi.

Karabıyık kursa TC vatandaşı olan 18-30 yaş arası sağlık raporu alan, yüz kızartıcı suçtan ve Spor Bakanlıđından 6 aydan fazla ceza almamış olan tüm adayların başvuru yapabileceğini söyledi. Karabıyık 10 Mart'ta başvuruların sona erdikten sonra teorik eğitimin 11-12 Mart tarihlerinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda yapılacağını uygulamaya ise 13 Mart'ta Atatürk Spor Salonu'nda yapılacağını belirtti. İl Temsilcisi Ali Karabıyık kursa katılmak isteyen ve detaylı bilgi almak isteyenlerin 05549621477 nolu telefonu arayabileceğini söyledi.

Ceritler Ortaokulu'nun bileği bükülmedi

HARUN AKKAYA

Çorum'un Alaca ilçesine bağlı Ceritler köyü ortaokulu, Çorum'da yapılan okullar arası bilek güreşi yarışmasında 26 madalya kazandı.

Ceritler Ortaokulu takımı, Küçükler ve Yıldızlar kategorilerinde yapılan müsabakalarda 8 il birinciliği olmak üzere toplam 26 madalya ile müsabakaları tamamladı. 1 öğrenci Yozgat'ta düzenlenecek bölge şampiyonasına, 7 öğrenci de Ankara'da yapılacak Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı.

Ceritler Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Şehmuz Temel'in müsabakalara hazırladığı öğrencilerin başarıları okullarında büyük sevinçle karşılandı. Okul müdürü Mustafa Kuzu tarafından ödüllendirilen sporcular,

bölge ve Türkiye Şampiyonası'nda da okullarına başarı ile dönmek için gayret edeceklerini belirttiler. Eğitimin öğretimden ayrılması gerektiğine inandığını belirten Okul Müdürü Mustafa Kuzu, "Çocuklarımız bu gibi sosyal ve sportif faaliyetlerle hayata daha güzel hazırlanırlar. Okullarının dışında başka dünyaların da olduğunu görerek ufukları genişliyor. Bu başarıda emeği geçen başta Beden Eğitimi Öğretmenimiz Şehmuz Temel olmak üzere desteklerini esirgemeyen tüm öğretmen arkadaşlarıma ve sevgili öğrencilerime teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)



Gençlik Merkezleri Futbol Turnuvası devam ediyor

HARUN AKKAYA

Gençlik Merkezleri arası Gençlik futbol il birinciliğinde mücadele sürüyor. Merkez ve ilçelerdeki yurtlardan oluşturulan takımların mücadele ettiği Gençlik Merkezleri arası Gençlik futbol il birinciliğinde müsabakalar İtfaiye Sahasında oynanıyor.

Günün ilk maçında Laçın Gençlik Merkezi, Dodurga Gençlik Merkezi önünde 9-0 gibi farklı skorla galip geldi. Kolpaçino ile Turan takımları arasındaki maçtan ise 7-3'lük skorla galipayrılar Korpaçino oldu. Turnuvada gruplarda heyecam devam ediyor.



Sungurlu Güreş Eğitim Merkezinde çalışma yapan güreşçiler Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile birlikte

Çağlar'dan Sungurlu spor tesislerine ziyaret

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Sungurlu'da yapımı tamamlanarak hizmete açılan Güreş Eğitim Merkezinde çalışma yapan sporcuları ve yapımında sona gelinen Yüzme Havuzunda incelemelerde bulundu.

İl Müdürü Cemil Çağlar ve Şube Müdürü Halil Çöl ile birlikte Sungurlu'da tesislerde incelemelerde bulundu. Tadilat çalışmaları yapılan Sungurlu Mahmut Atalay Spor Salonu'nda incelemelerde bulunan Çağlar daha sonra yapımı tamamlanarak hizmete açılan Güreş Eğitim Merkezi'nde çalışma yapan güreşçileri ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Güreş Antrenörü Çelebi Bayır ile çalışmalar ve tesisin son durumu hakkında bilgiler alan Cemil



Cemil Çağlar yapımı devam eden Yüzme Havuzu inşaatında incelemelerde bulundu

Çağlar, güreş branşında Sungurlu'dan daha büyük başarılar beklediklerini belirterek tesisin artık daha rahat çalışma ortamında büyük şampiyonlara hazırlanacaklarını

söyledi. Çağlar sporcularla da sohbet etti ve onların isteklerini dinledi. Çağlar daha sonra yapımında sona gelinen Yüzme Havuzunda incelemelerde bulundu. Yüz-

me Havuzunun en kısa sürede tamamlanarak ilçe gençliğinin hizmetine açılacağını belirten Çağlar yapımı firmadan çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Yeni hedef Bandırma

Hakimiyet Spor

ÇARŞAMBA 28 ŞUBAT 2024

Çorum Belediyespor döneminde yarım sezon forma giyen futbolcunun SGK'sındaki ihmal nedeni ile kulübe ceza geldi

Ercan Güneri'den 200 bin lira ceza

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK bir yandan ekonomik olarak zor şartlar altında sezonu bitirme çabası devam ederken diğer yandan ise çok eski tarihlerde yapılan eksikler ve yanlışlardan gelen cezalar ödeniyor. Bunlara son ilave ise Ercan Güneri'den geldi.

Ercan Güneri ismini yaşı genç taraftarların çoğu bilmezler. 1981 Ankara doğumlu Ercan Güneri 2016-17 sezonunu devre arasında Defne Anadolu Spor kulübünden o zamanki ismi ile Çorum Belediyespor'a transfer oldu.

Kırmızı Siyahlı formayı yarım sezon giren Ercan Güneri'nin sözleşmesi sezon sonunda bitti. Ancak SGK'ya giriş ve çıkışları doğru yapılmadığı için Ercan Güneri kulüpten şikayetçi oldu ve yapılan inceleme sonunda kırmızı siyahlı takıma 200 bin lira ceza kesildi.

Ekonomik olarak mevcut yükün altından kalkmak için çırpınan kulüp başkanı Oğuzhan Yalçın bir yandan da geçmiş yıllardan gelen bu borçlar nedeni ile iyice zora giriyor.



Bodrum maçı sonrası iki gün izin yapan Çorum FK dün akşam yaptığı antrenmanla Bandırmaspor maçının hazırlıklarına başladı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK pazar günü sahasında konuk edeceği Bandırmaspor maçının hazırlıklarına dün akşam yaptığı antrenmanla başladı. Geçtiğimiz hafta evinde Bodrumspor'u yenerek dört haftalık galibiyet hasretine son vererek moral bulan kırmızı siyahlı takım iki günlük izin ardından dün akşam saatlerinde tesislerde toplandı.

Sakatlığı devam eden Atakan Cangöz ile vize işlemleri nedeni ile izin alan Ologo dışında tüm futbolcuların katıldığı haftanın ilk çalışması öncesinde Teknik Direktör Serkan Özbalta futbolcularla kısa bir değerlendirme toplantısı yaptı.

Özbalta, Bodrumspor maçındaki verdikleri mücadeleden dolayı tebrik etti sezon sonuna kadar hedef içerisinde olmanın önemine dikkat çekerek takım olarak Bodrum maçından gereken dersleri çıkartarak Bandırma maçına hazırlanmaları gerektiğini söy-

ledi.

Kısa değerlendirme toplantısının ardından tesis fitness salonunda yapılan ısınma hareketleri ve kuvvet çalışmasının ardından sahaya geçen kırmızı siyahlı takım burada kısa süreli bir koşu ve dar alanda pas çalışması ile haftanın ilk antrenmanını tamamladı.

Ahlatıcı Çorum FK pazar akşamı sahasında oynayacağı Bandırmaspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.



Bizden sonra saha bakıma alındı!

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK ligin 20. haftasında Gençlerbirliği ile Eryaman Stad'ında deplasmanda oynadığı maçın ardından bir daha maç oynayamadı. Bu maçta Gençlerbirliği oyuncusu AOsman sakatlanarak sezonu kapatırken iki takımdan da bir çok futbolcu büyük sıkıntı yaşamıştı.

Bu maçın ardından Gençlerbirliği kupada oynadığı Trabzonspor maçını mecburiyetten Eryaman Stad'ında oynarken daha sonraki iç saha maçını Bandırmaspor ile Keçiören Aktepe Stad'ında oyn-

nandı.

Gençlerbirliği takımının bu hafta sonu Şanlı Urfaspor ile oynayacağı maçta futbol federasyonu tarafından Aktepe zeminindeki bakımın devam etmesi ve aşırı yüklenme nedeni ile yine Keçiören Aktepe Stad'ına aldı. Gençlerbirliği ile Şanlı Urfaspor takımları 4 Mart pazarı günü saat 14'de Aktepe Stad'ında oynayacaklar.

Gençlerbirliği takımı Çorum FK maçının ardından tüm ligdeki iç saha maçlarını Aktepe sahasında oynamış olacak.

Bandırma maçı biletleri satışta

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın pazar günü sahasında oynayacağı Teksüt Bandırmaspor maçının biletleri satışta çıktı. Kulüpten yapılan açıklamaya göre Bodrumspor maçında olduğu gibi iki tribün kapatılmasına bu maçta da devam edildi.

Güney Kale Arkası ve kapalı sağ tribünün tüm blokları yönetim kurulu kararı ve Spor İl Güvenlik Kurulu onayı ile kapatıldı. Güney kale arkası kombinelerin biletleri kuzey kale arkasına, kapalı sağ tribünün biletleri ise sol kapalı tribüne aktarıldı.

Bandırmaspor maçının bilet fiyatları ise VİP A, B ve D tribünler 300 lira sol kapalı tribün 200 lira, maraton tribünü 100 lira kuzey kale arkası 50 lira ve misafir tribün biletleri ise 65 liradan satışa çıkarıldı.

VİP A - B - D	300 TL
SOL KAPALI	200 TL
SAĞ KAPALI	KAPALI
MARATON	100 TL
KUZEY KALE ARKASI	50 TL
GÜNEY KALE ARKASI	KAPALI
MİSAFİR	65 TL

03.03.2024 saat 19:00'da oynanacak

Çınarlar Boya&İnşaat U 16'da son maçlar bugün oynanacak Şampiyon kupasını bugün alıyor

HARUN AKKAYA

Çınarlar Boya&İnşaat U 16 liginde sezon bugün final grubunda oynanacak son maçlarla tamamlanacak. Çorum Anadolu FK bu sezonki ikinci şampiyonluk kupasını alacak. Grup ve final grubunda oynadığı beş maçta mağlup olmayan ve son maçlar öncesinde şampiyonluğu garantileyen Çorum Anadolu FK ligdeki son maçında bugün saat 14'de en yakın takipçisi Mimar Sinan Gençlikspor ile karşılaş-

acak. Anadolu FK sezonu namağlup tamamlamak, Mimar Sinan ise rakibine ilk yenilgisini tutturmak için mücadele edecek. Bu iki takım ligin ilk iki sırada tamamlamayı garantiledi.

Bu maçtan önce ise saat 12'de üçüncülüğü garanti Hattuşa Gençlikspor ile dördüncü olan HE Kültürspor takımları sezonun son maçına çıkacaklar. Bugün oynanacak maçlar sonunda düzenlenecek törenle takımlara kupaları verilecek.



Eren Yalçın'dan gümüş madalya

U 17 Türkiye Serbest Güreş Şampiyonasında Milli Eğitimspor'dan Eren Yalçın 48 kiloda ikinci olarak gümüş madalya kazandı. Yalçın milli takıma girmeye hak kazandı.

HALİL ÖZTÜRK

U 17 Ahmet Ak Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında son gün Çorum Milli Eğitimspor kulübünden Eren Yalçın sikletinde ikinci olarak gümüş madalyanın sahibi oldu.

23-26 Şubat tarihleri arasında Afyon'da yapılan U 17 Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında 48 kiloda mindere çıkan Eren Yalçın eleme maçlarını kazanarak yükseldiği final maçında Kocaeli Kağıtspor'dan Ömer Çiftçi'ye yenilerek Türkiye ikincisi oldu ve gümüş madalya kazandı.

Şampiyonada Çorum Belediyespor'dan 71 kiloda Fatih Aydın altın 92 kiloda Hasan-Dur gümüş ve 71 kiloda Yusuf İbrahimbaş ise Türkiye beşincisi olarak milli takımda mücadele etmeye hak kazanmışlardı.



Milli Eğitimspor'dan Eren Yalçın finalde kaybederek Türkiye ikincisi oldu

Çorum Belediyespor uzun bir aranın ardından Erkekler Bölgesel Basketbol Ligi'nde ilimizi temsil edecek

Çorum yıllar sonra POTA'da ligde

Çorum Belediyespor erkek basketbol takımı uzun yılların ardından Bölgesel Lig'de ilimizi temsil edecek. E grubunda mücadele edecek Çorum Belediyespor Erzincan İliçspor, Trabzonspor, Atakum Gelişimspor ve Ankara Büyükşehir Belediye EGOSpor takımları ile mücadele edecek. Temsilcimiz Ligde ilk maçında 16-17 Mart'ta Atakum Gelişim'i konuk edecek.

HARUN AKKAYA

Erkekler Bölgesel Basketbol Liginde heyecan 8-10 Mart'ta oynanacak maçlarla başlıyor. Çorum Belediyespor E grubunda mücadele ediyor ve grupta ilk haftayı bay geçecek.

Uzun bir aranın ardından Bölgesel Basketbol Liginde mücadele etmek için Çorum Belediyespor olarak başvuran erkek takımı E grubunda Erzincan İliçspor, Trabzonspor, Atakum Gelişimspor ve Ankara Büyükşehir Belediye EGOSpor takımları ile mücadele edecek.

8-10 Mart'ta başlayacak Bölgesel Ligde Çorum Belediyespor ilk haftayı bay geçecek. Ligde ilk maçında 16-17 Mart'ta evinde Atakum Gelişim takımı ile karşılaşacak olan Çorum Belediyespor üçüncü hafta

da Erzincan İliçspor deplasmanına gidecek. Dördüncü haftada evinde Trabzonspor'u konuk edecek olan Çorum Belediyespor ilk yarının son maçında ise ABB EGOSpor deplasmanına gidecek. Bölgesel Ligde 3 tane 6'lı 3 tane 5 takımlı grup var. Grup maçları sonunda birinci olan altı takımın final grubuna elemelerinde Çorum Belediyespor çıkması halinde F grubu birincisi ile finallere gitme maçında karşılaşacak. Bu maçlar sonunda iki takım 2. ligde mücadele etmeye hak kazanacak.

Çorum Belediyespor basketbol antrenörü Ömer Mumcu uzun bir aranın ardından Bölgesel Ligde Çorum takımının mücadele edeceğini belirterek amaçlarının ilk yıllarında Çorum'u en güzel şekilde temsil etmek olduğunu söyledi.

